
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kalivoda Vojtěch
Téma: Nástroj pro rozpoznání a kontrolu objednávek spedice (id 23504)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání pochází z aktivity samotného řešitele a je dosti rozsáhlé a prakticky orientované. Řešitel odvedl veliký kus

práce a vytvořil řešení, které je hodně komplexní a použitelné.
2. Práce s literaturou
 Řešitel vyhledal odbornou literaturu (články, knihy) i technické návody, které pro svou práci potřeboval. Množství

odvedeného studia a kvalita pochopení jsou nadprůměrné. Znalosti řešitele jsou široké a pevné.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval po oba semestry velice intenzivně, byl motivovaný a docházel na pravidelné konzultace a vždy

dokázal demonstrovat náležitý pokrok.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v pohodě a včas a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Řešitel vytvářel svoji práci pro praktické nasazení a po technické stránce nasazení řešení nic nebrání a může být

nasazeno.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Řešitel odvedl velké množství práce na problému, který je nadprůměrně obtížný a komplexní - zahrnuje sběr dat,

jejich analýzu, experimentování s plejádou algoritmů strojového učení a zpracování dat, návrh uživatelského
rozhraní, vyhodnocování řešení, atd.
Jedná se o velice nadprůměrnou práci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

